
Муниципальное автономное учреждение  дополнительного образования  

города Набережные Челны «Детская школа искусств № 7» 

приказы по основной деятельности 

 

ПРИКАЗ       

от 04.04.2023 г.                                                                                                                      № 118 

 

«Об организации и проведения о проведении регионального конкурса 

 фронтовой песни «Споемте, друзья!»  

(песен времен Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.) 

2023 у. г. 

 

 В соответствии с планом работы на 2021/2022 учебный год, в целях патриотического 

воспитания детей, пропаганды средствами искусства героической истории и славы Отечества, 

уважение к памяти его защитников, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести регионального конкурса фронтовой песни «Споемте, друзья!» 

(песен времен Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.) в ДШИ№7 12 апреля 2023 г. в 

14.00 час. 

2. Утвердить состав членов жюри: 

Председатель жюри: 

- Хаметшина О.В. - директор ДШИ№7 

Члены жюри: 

- Тарханову Л.М. - преп. вокально-хоровых дисциплин ДШИ№7,  

- Гайфуллину А.А. - заведующая организационным отделом ДШИ№7, 

- Ситдикову О.А. - преп. вокально-хоровых дисциплин ДШИ№7,  

3. Назначить координаторами конкурса: 

- Шлычкову К.В., Алиакберову А.И., Гайфуллину А.А. 

4. Назначить ответственными за проведение конкурса: 

- сбор заявок - Шлычкову К.В. 

- мультимедийное обеспечение , дизайн дипломов - Алиакберову А.И. 

- ведение конкурса  - Чернову Д.В. 

- за музыкальное обеспечение Ухова В.Ю.-  

- фото участников - Темершина Р.Р. 

- регистрация - Ананьеву Е.Н., Зубову Я.В. 

- дежурство в зале, помощь ведущей -  Прилукову А.А,  

- работу с документацией - Латыпову А.Т. 

- подготовить для выступлений конкурсантов проектор, экран - Ахмиеву Р.И. 

- общую организацию - Гайфуллину А.А. 

 

 


